letak kereta yang beralamat pos di Unit No. 10-02, Pangsapuri Prima Aman, Lorong 
Perai Utama 8, Taman Perai Utama, 13600, Perai, Pulau Pinang.

HARGA RIZAB :
Hartanah tersebut akan dijual atas “sepertimana sedia ada” tertakluk kepada satu 

harga rizab sebanyak RM 234,000.00 (RINGGIT MALAYSIA: DUA RATUS TIGA 
PULUH EMPAT RIBU SAHAJA) dan kepada syarat-syarat jualan yang dilampirkan. 

Pembida yang berminat hendaklah mendepositkan 10% daripada harga rizab dalam 

bentuk Bank Draf di atas nama KOPERASI CO-OPBANK PERTAMA MALAYSIA 
BERHAD 1 HARI BEKERJA sebelum tarikh lelong awam.